



ЗАКОН Ярославской области

О внесении изменений в статьи 3⁷ и 4 Закона Ярославской области «О временных мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей»

Принят Ярославской областной Думой
16 февраля 2021 года

Статья 1

Внести в Закон Ярославской области от 28.11.2011 № 45-з «О временных мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей» (Документ – Регион, 2011, 30 ноября, № 99; 14 декабря, № 104; 2012, 29 июня, № 51-а; 2013, 12 марта, № 18; 31 мая, № 41; 12 июля, № 54; 2014, 13 мая, № 36; 26 декабря, № 111-а; 2015, 7 июля, № 53; 1 декабря, № 99; 2016, 14 июня, № 51; 2017, 1 декабря, № 101; 2018, 26 декабря, № 112; 2019, 29 ноября, № 102; 2020, 14 апреля, № 30; 3 июля, № 51) следующие изменения:

1) в абзаце втором части 1 статьи 3⁷ слова «2020 году» заменить словами «2021 году», слова «с 1 июля по 6 сентября 2020 года» заменить словами «с 25 мая по 31 августа 2021 года»;

2) в части 7 статьи 4 слова «31 декабря 2021 года» заменить словами «31 декабря 2023 года».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ярославской области

Д.Ю. Миронов

«16» февраля 2021 г.

№ 4-з